ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

/ ^ / / cU^^9

У К А З

г. Грозный
№ /^Л-

О внесении изменения в Указ Президента
Чеченской Республики от 24 ноября 2004 года № 341

1. Внести в приложение 1 к Положению о наградах Чеченской
Республики, утвержденному указом Президента Чеченской Республики от
29 ноября 2004 года № 341 (в редакции указов Президента Чеченской
Республики от 31 января 2005 года № 6, от 29 сентября 2005 года № 392, от
07 июля 2006 года № 201, от 02 февраля 2007 года № 33, от 25 апреля
2008 года № 156, от 07 октября 2008 года № 307, от 02 февраля 2010 года
№ 19, указов Главы Чеченской Республики от 17 сентября 2010 года № 3, от
03 августа 2016 года № 114, от 24 марта 2017 № 53) изменение, изложив
Положение к почетному знаку «За трудовое отличие» в следующей редакции:

«Положение
о почетном знаке «За трудовое отличие»

Почетным знаком «За трудовое отличие» награждаются граждане за
достигнутые успехи в трудовой деятельности, безупречный добросовестный
труд и проработавшие в организации 3 и более лет.

Лицу, удостоенному почетного знака «За трудовое отличие», вручается
нагрудный знак и выдается удостоверение.».

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

г1 |̂|1Кадьфов